



Ақсу негізгі орта мектебі бойынша

«Ұшқыр ой аланы» дебат клубының 2024-2025 жылға арналған іс-шаралар жоспары

№	Іс-шараның атауы	Орындалу мерзімі	Аяқталу нысаны	Орындауға жауаптылар
I. Ұйымдастырушылық шаралар				
1	Мектеп бойынша «Ұшқыр ой аланы» дебат клубын құру және білім алғушыларды қамту	Қыркүйек	Мектеп бойынша дебат клубын құру білім алғушылар құрамын анықтау	Дебат клубының жетекшісі Тайборин Д.Ә.
2	«Ұшқыр ой аланы» дебат клубын іс-шаралар жоспарын құру, бекіту.	Қыркүйек	Іс-шаралар жоспарын бекіту	Дебат клубының жетекшісі Тайборин Д.Ә.
3	Дебаттық қозғалыс бойынша насихаттау жұмыстары	Жыл бойы	Білім бөлімінің және мектептің әлеуметтік парақшаларында материалдар жариялау	Дебат клубының жетекшісі Тайборин Д.Ә.
4	Дебат клубына мүше оқушылардың базасын қалыптастыру	Қыркүйек	Мектеп бойынша	Дебат клубының жетекшісі Тайборин Д.Ә.
II. Әдістемелік және тақырыптық шаралар				
5	Дебат клуб тренерлерінің қауымдастығымен чатта байланыста болу	Жыл бойы	Аудандық клуб қауымдастығымен үнемі байланыста болу	Дебат клубының жетекшісі Тайборин Д.Ә.
6	«Ұшқыр ой аланы» дебат клубының іс-шараларымен әлеуметтік желіде бөлісу /инстаграмм/	Жоспар бойынша	Іс-шаралар	Дебат клубының жетекшісі Тайборин
7	«Ұшқыр ой аланы» дебат клубының турнирлері /мектепшілік, аудандық/	Жоспар бойынша	Іс-шаралар	Дебат клубының жетекшісі Тайборин Д.Ә.
III. Мектепшілік дебат клубының тақырыптық іс-шаралары				
8	«Ұшқыр ой аланы» дебаттық клуб қызметінің ережелерімен танысу. Мектептік дебат клубының құрамын анықтау. Төрағасын сайлау.	Қыркүйек	Жалпы жиналыс	Дебат клубының жетекшісі Тайборин Д.Ә.
9	Дебат форматтарымен танысу. Теориялық сабақтар.	Қыркүйек	Теориялық және тәжірибелік сабақтар	Дебат клубының жетекшісі Тайборин Д.Ә.
10	Болашақ жастарды тәрбиелеуде рухани құндылықтарды дәріптеу маңызды/маңызды емес	Казан	Америкалық-парламенттік формат	Дебат клубының жетекшісі Тайборин Д.Ә.
11	Кәсіп ашу үшін несиені алу тиімді ме?	Караша	Америкалық-парламенттік формат	Дебат клубының жетекшісі Тайборин Д.Ә.
12	Тәуелсіз Қазақстандағы дін мен ғылымның даму	Желтоқсан	Америкалық-парламенттік	Дебат клубының жетекшісі

	тенденциялары		формат	Тайборин Д.Ә.
13	Бұл палата 2025 жылдың ең үлкен ғаламдық проблемасын көрсетеді	Қаңтар	Америкалық-парламенттік формат	Дебат клубының жетекшісі Тайборин Д.Ә.
14	Жастарды ауылға тартудың тиімді механизмі	Ақпан	Америкалық-парламенттік формат	Дебат клубының жетекшісі Тайборин Д.Ә.
15	Қазақ хандары мен батырларын насихаттаудың тиімді жолдары	Сәуір	Америкалық-парламенттік формат	Дебат клубының жетекшісі Тайборин Д.Ә.
16	Ауылда тұрудың 3 артықшылығын көрсетеді.	Мамыр	Америкалық-парламенттік формат	Дебат клубының жетекшісі Тайборин Д.Ә.

Жауапты:  Тайборин Д.Ә.

**Ақсу негізгі орта мектебі КММ 2024-2025 оқу жылы
«Ұшқыр ой» дебат клубының атқарылған жарты жылдық жұмысының
есебі**

Аталған мектепте «Ұшқыр ой» әлеуметтік жобасын жүзеге асыру мақсатында «Ұшқыр ой алаңы» дебат клубы құрылды.

Мақсаты: Заман талабының сұранысына санасы жетік, адами құндылықты жанына серік еткен, айналасына сын көзбен қарап, қоғамдық өмірге белсене араласатын жастардың жаңа буынын қалыптастыру. Оқушылардың шығармашылық қабілеттерінің айқындалуына мүмкіндік беру. Шешендік өнер және жұрт алдында сөйлеу мәдениеті қалыптасқан талантты жастарды анықтау. Талантты жастарды ынталандыру. Мектеп оқушылары арасында пікір-сайыстың деңгейін көтеру. Мектеп оқушыларының сын тұрғысынан ойлауын дамыту.

Клубтың құрамына 7-9 класс аралығында 9 оқушы қамтылды. Дебаттық клубтың іс-шаралар жоспары құрылып, бекітілді. Дебаттық қозғалыс туралы түсіндіру- насихат жұмысы жүргізілді.

Қыркүйек айында «Тіл әр ұлттың ең асыл қазынасы» атты 7-9 сынып аралығында пікірсайыс өтті

Қазан айында 5-7 сыныпта оқыту семинары: «Американдық парламенттік формат», 8-9 сыныпта "Ұшқыр ой алаңы" аудандық пікірсайыс турниріне дайындық өтті.

Қарашада «Ұшқыр ой алаңы» аудандық дебат турниріне қатысты.

11 қарашада 9 сыныптар арасында « Бала құқығы- адам құқығы» тақырыбында пікірталас өтті. Оқушылар балалардың құқықтары туралы, заңдар туралы талқылады, пікірталас тартымды өтті.

Желтоқсан айының басында «Спикерлік пікірталас» тренингке оқушылар белсене қатысты.

23 желтоқсан күні мектепте Тайборин Дархан тарих пәнінің мұғалімнің басқаруымен Тарих апталығы ашылды. Осыған орай 7-9 сыныптар арасында тақырыбы : "Қазақ хандығының Ресей империясына қосылу салдары" атты дебат өткізілді.

Дебат клуб мүшелерінің арасында жұмыспен әр тоқсанда бір рет отырыс жүргізілді. Отырысты дебат қозғалысының жетекшісі Тайборин Дархан өткізді.

Мектеп директоры м.а. **А.Б.Исбуסיнова**



